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Planejamente UBERABA

PARA O BEM DE NOSSA GENTE

MEMORANDO INTERNO DATA:

DE: PARA:

ASSUNTO:

MENSAGEM:
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ATENÇÃO USUÁRIOS
LINHA 17 – SANTA MARIA / UNIUBE
A Secretaria de Planejamento, através da Superintendência de Planejamento de Trânsito e Transporte comunica que a partir do dia 08/03/2014 a Linha 17 – Santa Maria / Uniube passará a ser denominada Hospital Universitário / Correios (via Santa Maria), tendo seu itinerário estendido até o Hospital Universitário, localizado na Av. Nenê Sabino – próximo ao Aeroporto, deixando de passar pelas seguintes vias: Av. Santos Dumont (trecho compreendido entre a Av. Nenê Sabino e Av. Maranhão), Av. Maranhão, Rua Francisco Fava, Rua Rio Grande do Norte, Rua Ronan Martins Marques, Rua Piauí, Av. Cel. Antônio Rios... 

	Horários

	Linha 17 - Hospital Universitário / Correios (via Santa Maria)

	Dias Úteis
	
	Dias Úteis

	Uniube
	
	Pernambucanas (Centro)

	05:50
	12:15
	16:00
	19:45
	
	07:55
	12:30
	16:15
	20:00

	08:30
	13:00
	16:45
	20:30
	
	08:45
	13:15
	17:00
	20:45

	09:15
	13:45
	17:30
	21:15
	
	09:30
	14:00
	17:45
	21:30

	10:00
	14:30
	18:15
	22:00
	
	10:15
	14:45
	18:30
	22:15

	10:45
	15:15
	19:00
	22:45
	
	11:00
	15:30
	19:15
	23:00

	11:30
	
	
	
	
	11:45
	
	
	

	Sábados e Domingos
	
	Sábados e Domingos

	Uniube
	
	Pernambucanas (Centro)

	05:50
	10:50
	15:00
	19:10
	
	06:05
	11:05
	15:15
	19:25

	06:40
	11:40
	15:50
	20:00
	
	06:55
	11:55
	16:05
	20:15

	07:30
	12:30
	16:40
	20:50
	
	07:45
	12:45
	16:55
	21:05

	08:20
	13:20
	17:30
	21:40
	
	08:35
	13:35
	17:45
	21:55

	09:10
	14:10
	18:20
	22:30
	
	09:25
	14:25
	18:35
	22:45

	10:00
	
	
	
	
	10:15
	
	
	


Itinerário: Linha 17 – Hospital Universitário / Correios (via Santa Maria):

Sentido: Uniube / Centro (Pernambucanas): Av. Nenê Sabino (Uniube), Praça Aureliano Oliveira (Aeroporto), Av. Nenê Sabino, Rua Goiás, Viaduto, Rua Princesa do Sertão, Av. Santos Dumont, Rua São Sebastião, Praça Rui Barbosa, Rua Cel. Manoel Borges, Rua Major Eustáquio, Praça Henrique Krugger, Rua Alaor Prata (Pernambucanas).

Sentido: Centro (Pernambucanas) / Uniube: Rua Alaor Prata (Pernambucanas), Rua Segismundo Mendes, Av. Leopoldino de Oliveira, Av. Santos Dumont, Rotatória, Rua Goiás, Av. Nenê Sabino, Praça João Aureliano Oliveira (Aeroporto), Hospital Universitário, Av. Nenê Sabino (Uniube).
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